para transporte e elevação de cargas e pessoas para uso em obras; 

CNAE:7732-2/01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção 

sem operador, exceto andaimes; e 

CNAE: 8111-7/00 Serviços combinados para apoio a edifícios, exceto 

condomínios prediais.

CLÁUSULA TERCEIRA: - O capital social é de R$ 1.500.000,00 (Um milhão e 

quinhentos mil reais), divididos em 1.500.000 (Um milhão e quinhentos mil 

quotas de R$1,00 (Um real), cada uma, estando totalmente subscrito e 

integralizado em moeda corrente do país, pelo sócio/titular. 

Sócio/Titular QUOTAS 

CAPITAL 

RODRIGO VIEIRA ABUJAMRA 1.500,000 R$ 1.500.000,00 
Total 1.500.000 R$ 1.500.000,00